CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  23/09/2019

  Registrado sob o nº  0a1f6a60

  Sessão de  24/09/2019

  Funcionário..............................................

Requerimento

     12/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Renato Miranda Marques

REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do caput do
artigo 163, da Resolução nº 003/2018, que envie expediente ao Prefeito de Jardim, Sr. Guilherme
Alves Monteiro, solicitando informações quanto ao Prédio da Escola Chaquib Kadri, que desde o
fechamento da escola o mesmo encontra-se abandonado e sendo depredado.

Esperamos o atendimento de nossa proposição por parte da municipalidade e contamos com a
aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 24 de Setembro de 2019

Ver. Renato Miranda Marques
Vereador(a) - DEM

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143